ТАТАРС
ЛА

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  — *=, БАШ

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево 1 -  и
422610 Черныш,

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-1

н р е с п у б л и к а с ы
ш МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
k a :jm a  к о м и т е т ы

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.

евск
Лае

-354-
ru

Л  ЫН

та
и
пал

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполните
МуНИЦИпального района Республики Т.а

25.09.2023 года «Об организации питания учащихся i
образовательных организаций Лаишевского муници

Республики Татарстан на 2023 год>

В связи с изменением количества учащихся в

организациях, Исполнительный комитет Лаишевского му

Республики Татарстан постановляет:

1 ■ Утвердить изменение количества учащихся

организаций, которые внесены в приложение №1

Исполнительного комитета Лаишевского муниципального

Татарстан № 3024 от 25 сентября 2023 года « Об организаци

и воспитанников образовательных организаций Лаишевско

района Республики Татарстан на 2023 год».

2. Контроль за исполнением настоящего постановлен

первого заместителя Руководителя Исполнительного ко]итф

муниципального района Республики Татарстан Карсалова А. Г

Руководитель
А

ого комитета
эстан № 3024 от

воспитанников
ьного района

0ОШ

К

Щ

и

го

А.

ш урамы, 23 нче йорт
ш .422610

эощеооразовательных

ниЦипального оайона

еооразовательных

постановлению

йона Республики

Цгитания учащихся

муниципального

1Я возложить на

та Лаишевского

Нурмухаметов

•н
ек

ая

рс
дн

ед
св

ят
ов

ск

ая
С

О
Ш

О
кт

яб
ря

»

ха
ип

ск
ая

С
О

Ш
»